

**Lotte J. ApS**  
Bjerget 22  
6800 Varde  
CVR-nr. 28126980

**Årsrapport 02.04.2018 -  
01.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2019

**Dirigent**

---

Navn: Viggo Jørgen Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 01.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lotte J. ApS  
Bjerget 22  
6800 Varde

CVR-nr.: 28126980

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 02.04.2018 - 01.04.2019

### **Direktion**

Lotte Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedformål er investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 876 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(8.576)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(8.576)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		811.737	4.466.879
Andre finansielle indtægter		90.177	73.731
Andre finansielle omkostninger		(207)	(3.486)
<b>Resultat før skat</b>		<b>894.207</b>	<b>4.528.548</b>
Skat af årets resultat	2	(18.038)	(13.754)
<b>Årets resultat</b>		<b>876.169</b>	<b>4.514.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		811.737	4.466.879
Overført resultat		10.432	(4.985)
		<b>876.169</b>	<b>4.514.794</b>



**Balance pr. 01.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.733.785	14.922.048
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>15.733.785</b>	<b>14.922.048</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.733.785</b>	<b>14.922.048</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.505.876	2.398.104
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.505.876</b>	<b>2.398.104</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	97.959
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>97.959</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.258</b>	<b>153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.512.134</b>	<b>2.496.216</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.245.919</b>	<b>17.418.264</b>

**Balance pr. 01.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.116.835	9.305.098
Overført overskud eller underskud		7.880.123	7.869.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>18.225.958</b>	<b>17.402.689</b>
Skyldig selskabsskat		13.991	9.605
Anden gæld		5.970	5.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.961</b>	<b>15.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.961</b>	<b>15.575</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.245.919</b>	<b>17.418.264</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	175.000	9.305.098	7.869.691
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	811.737	10.432
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>10.116.835</b>	<b>7.880.123</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	52.900	17.402.689
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	54.000	876.169
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>18.225.958</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	18.143	13.794
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(105)</u>	<u>(40)</u>
	<b><u>18.038</u></b>	<b><u>13.754</u></b>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>5.616.950</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.616.950</u></b>
Opskrivninger primo	9.305.098
Andel af årets resultat	<u>811.737</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>10.116.835</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.733.785</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
VALJG Invest ApS (b-anparter)	Janderup	ApS	25,0

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.
